
ZARZĄDZENIE NR 49 /2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 22 maja 2023 r.

w sprawie zmian planu finansowego Gminy Czernikowo dla dochodów i wydatków nimi 
finansowanych pochodzących z Funduszu Pomocy zgromadzonych na wydzielonym 
rachunku.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 
ze zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowy dla wydzielonego rachunku środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do zarządzenia 49/2023 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 22 maja 2023 r.

Zmiany w planie finansowym Gminy Czernikowo dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

136.180 5.016 141.196

75495 Pozostała działalność 136.180 5.016 141.196
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

136.180 5.016 141.196

758 Różne rozliczenia 116.397 29.468 145.865
75814 Różne rozliczenia finansowe 116.397 29.468 145.865

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

116.397 29.468 145.865

852 Pomoc społeczna 2.718 840 3.558
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2.718 840 3.558

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

2.718 840 3.558

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 4.440 4.440
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
0 4.440 4.440

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0 4.440 4.440

855 Rodzina 4.013 1.003 5.016
85595 Pozostała działalność 4.013 1.003 5.016

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

4.013 1.003 5.016



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

136.180 5.016 141.196

75495 Pozostała działalność 136.180 5.016 141.196
3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
17.100 5.000 22.100

4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

80 16 96

801 Oświata i wychowanie 116.397 29.468 145.865
80101 Szkoły podstawowe 52.522 12.630 65.152

4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

21.994 12.630 34.624

80115 Technika 47.911 12.628 60.539
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

19.177 12.628 31.805

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7.986 2.105 10.091
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4.114 2.105 6.219

80132 Szkoły artystyczne 7.978 2.105 10.083
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3.066 2.105 5.171

852 Pomoc społeczna 2.718 840 3.558
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2.718 840 3.558

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

2.718 840 3.558

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 4.440 4.440
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
0 4.440 4.440

3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy

0 4.440 4.440

855 Rodzina 4.013 1.003 5.016
85595 Pozostała działalność 4.013 1.003 5.016

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

3.896 974 4.870

4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

117

- M
146


